АДМИНИСТРАЦИЯ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                    ОБРАЗОВАНИЯ                                                                               ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ                                                          СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА                                                                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.12.2022 №580-п

Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка МО Подгородне-Покровский сельсовет ограниченной улицей Елшанская, земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:2208 и 56:21:0000000:375

В соответствии с частью 2 статьи 42, частью 3 статьи 43, частью 10 статьи 45, частью 4 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», частью 4 постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории», частью 1 постановления Правительства Оренбургской области от 26.05.2022 № 473-пп «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в Оренбургской области в 2022 году», постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.12.2022 №522-п «Об утверждении заключения о результатах публичный слушаний по рассмотрению документации по планировки территории, в составе проекта межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка МО Подгородне-Покровский сельсовет ограниченной улицей Елшанская, земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:2208 и 56:21:0000000:375», Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить проект планировки территории в составе проекта межевания территории элемента планировочной структуры расположенный в границах с. Подгородняя Покровка МО Подгородне-Покровский сельсовет ограниченной улицей Елшанская, земельными участками с кадастровыми номерами 56:21:1801002:2208 и 56:21:0000000:375.

2. Расходчиков А.В. вправе обратиться в филиал ППК «Роскадастр» по Оренбургской области для постановки на государственный кадастровый учет земельного участка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет: ппокровка.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

      М.В.Кабанов
Разослано: Расходчикову А.В., прокуратуре района, в дело